
公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

平成31年度愛知労働局管轄
26官署空調設備機器等保守
業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
和幸産業株式会社
大阪府大阪市北区西天満3-14-16

1120001072356 一般競争入札 10,199,250 9,140,040 89.61%

平成31年度愛知労働局「一
般定期健康診断及び特殊健
康診断」、「労働基準監督
官採用試験身体検査」業務
委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
一般財団法人　公衆保健協会
名古屋市中村区黄金通2-45-2

2180005004811 一般競争入札 20,502,709 18,728,064 91.34%

平成31年度愛知労働局管轄
4所における安全サポート
スタッフ業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日

株式会社　明日香
神奈川県横浜市西区北幸一丁目4番1
号
天理ビル9F

5020001039881 一般競争入札 9,528,330 9,128,019 95.80%

平成31年度物品集荷運送業
務等委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日

日本郵便　株式会社　名古屋中郵便
局
愛知県名古屋市中区大須三丁目1番10
号

1010001112577 一般競争入札 7,834,172 5,753,241 73.44%

平成31年度再生色上質紙・
基準行政システム用紙購入
単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社　隆陽社
名古屋市熱田区旗屋1-6-11

9180001023098 一般競争入札 2,932,791 1,869,355 63.74%

平成31年度若年者地域連携
事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
公益財団法人　愛知県労働協会
名古屋市中村区名駅四丁目4番38号

5180005004783 総合評価落札方式 22,688,997 19,317,960 85.14% 公財 都道府県所管 2

「愛知新卒応援ハローワー
ク」、「愛知わかものハ
ローワーク」、「あいちマ
ザーズハローワーク」にお
ける求職者向けセミナー、

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
学校法人　大原学園
東京都千代田区西神田一丁目2番10号

3010005002310 総合評価落札方式 193,115,433 179,625,600 93.01%

平成31年度36協定未届事業
場に対する相談指導事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
公益社団法人愛知労働基準協会
名古屋市中区栄2-9-26

3180005014578 総合評価落札方式 27,054,408 11,915,998 44.04% 公社 国所管 4

平成31年度自家用電気工作
物保安管理業務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社　エレックス極東
名古屋市天白区島田三丁目608番地の
1

7180001023463 一般競争入札 3,455,572 2,410,560 69.76%

トイレ空間メンテナンス業
務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
日本カルミック株式会社
東京都千代田区九段南一丁目5番10号

8010001032991 一般競争入札 1,782,051 1,134,648 63.67%

平成31年度愛知労働局リ
コー製複合機保守業務委託
単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社　栗田商会
名古屋市中区上前津2-11-1

4180001028044 一般競争入札 35,688,211 27,539,572 77.17%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３



平成31年度デマンド監視装
置設置・保守業務等委託契
約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
一般財団法人　中部電気保安協会
名古屋市中区丸の内三丁目19番12号

2180005014521 一般競争入札 3,229,330 2,559,600 79.26%

平成31年度「マザーズ主催
セミナー」及び「マザーズ
ジョブクラブ」に係る出張
託児業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日

株式会社　明日香
神奈川県横浜市西区北幸一丁目4番1
号
天理ビル9F

5020001039881 一般競争入札 1,792,800 768,852 42.89%

平成31年度愛知労働局車両
賃貸借単価契約（1コー
ス）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
ジャパンレンタカー　株式会社
名古屋市中区栄1-25-7

3180001036915 総合評価落札方式 9,768,637 9,410,519 96.33%

平成31年度愛知労働局富士
ゼロックス製複合機保守業
務委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 15,235,426 10,982,666 72.09%

平成31年度就職氷河期世代
に対する短期・集中的なセ
ミナー事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
ヒューマンアカデミー　株式会社
東京都新宿区西新宿7-5-25

4011101055952 総合評価落札方式 6,975,552 6,804,000 97.54%

平成31年度官用車車検及び
定期点検他委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
オーモリニッセキ株式会社
愛知県一宮市丹陽町九日市場字中田
129

1180001085096 一般競争入札 2,503,035 2,064,204 82.47%

平成31年度就職支援セミ
ナー事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
特定非営利活動法人　社会教育ネッ
ト
名古屋市中区錦1-20-8

4180005005642 一般競争入札 5,979,476 5,960,628 99.68%

平成31年度愛知労働局ネッ
トワーク（IP電話通信網
等）保守関連業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社　フューチャーイン
名古屋市千種区内山2-6-22

3180001005325 一般競争入札 3,110,400 2,877,120 92.50%

平成31年度一宮労働総合庁
舎他5署所日常・定期清掃
業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
契約相手方が個人のため氏名等非公
表

一般競争入札 6,728,865 4,240,080 63.01%

平成31年度理想科学工業製
印刷機インク購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 6,392,746 6,317,676 98.83%

平成31年度デュプロ製印刷
機インク等消耗品購入単価
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 3,369,379 3,263,112 96.85%

介護分野における人材確保
のための雇用管理改善推進
事業（愛知県）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日

公益財団法人　介護労働安定セン
ター
東京都荒川区荒川七丁目50番9号セン
ターまちや5階

8011505001433 総合評価落札方式 12,659,049 8,808,784 69.58% 公財 国所管 1

平成31年度岡崎公共職業安
定所他8署所及び半田地方
合同庁舎日常・定期清掃業
務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
キョウワプロテック株式会社
福島市五月町3-20（協和第一ビル
内）

3380001000405 一般競争入札 6,797,131 6,018,594 88.55%



平成31年度プリンタート
ナー等消耗品購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

3122001004683 一般競争入札 9,547,432 6,452,805 67.59%

平成31年度各労働基準監督
署及び各公共職業安定所等
機械警備業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目5番1号

6011001035920 一般競争入札 4,147,200 4,147,200 100.00%

平成31年度愛知県との一体
的実施事業における委託事
業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
公益財団法人　愛知県労働協会
名古屋市中村区名駅四丁目4番38号

5180005004783 一般競争入札 20,141,097 15,925,644 79.07% 公財 都道府県所管 1

平成31年度名古屋南所他9
署所日常・定期清掃業務委
託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社マーケットマネージメント
名古屋市西区鳥見町1丁目5番地

2180001062334 一般競争入札 11,302,607 8,249,094 72.98%

平成31年度業務用封筒購入
単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
ツバメ工業株式会社
愛媛県四国中央市川之江町2415番地

2500001014715 一般競争入札 7,802,538 6,229,440 79.84%

平成31年度愛知労働局事務
用消耗品及び衛生消耗品等
購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
有限会社　太陽商工
名古屋市瑞穂区宝田町1-2-3

3180002009795 一般競争入札 37,089,504 32,594,512 87.88%

平成31年度豊橋公共職業安
定所他5署所日常・定期清
掃業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町3番20号

3380001000405 一般競争入札 4,198,748 3,152,727 75.09%

高齢者スキルアップ・就職
促進事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
株式会社建築資料研究社
東京都豊島区池袋二丁目50番1号

6013301028166 総合評価落札方式 27,273,959 27,000,000 99.00%

平成31年度地域若者サポー
トステーション事業（蒲
郡）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
特定非営利活動法人
青少年自立援助センター　北斗寮
蒲郡市三谷北通5-141

9180305004100 総合評価落札方式 25,709,803 18,208,210 70.82%

平成31年度中小企業・小規
模事業者等に対する働き方
改革推進支援事業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

平成31年4月1日
キムラユニティー株式会社
名古屋市中区錦三丁目8番32号

3180001035446 総合評価落札方式 48,521,453 28,858,499 59.48%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


